｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正修學校財團法人正修科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：正學務字第1120006260號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「Minokay洄家」原住民族文化週海報 (310903600Q_1120006260_doc1_Attach1.p
ng)

檢送本校原住民族學生資源中心舉辦「Minokay洄家」原
住民族週系列活動海報，敬請惠予公告，並鼓勵相關業務

承辦人員及學生踴躍參加，請查照。。

為增進各學校原住民學生之交流與聯繫，展現原住民族學

生熱情與活力，宣揚原住民文化營造友善校園，增進學生

對不同族群文化的認識與融合，特辦理此活動。

活動日期：112年5月29日（星期一）至5月31日（星期
三），各活動時間詳如海報。

活動地點：本校人文大樓前廣場。

活動對象：全國大專校院師生。

活動內容：市集擺攤活動、手作工藝體驗、靜態成果展、

原住民族樂舞展演活動。

聯絡資訊：本校原資中心李怡瑄專任助理及陳雅柔專任助

理，聯絡電話：07-735-8800分機2437或2262。

正本：公私立大專校院

副本：

地址：833301 高雄市鳥松區澄清路840號
聯絡人：李怡瑄
電話：07-7358800　分機：2437

發文日期： 中華民國112年5月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/04
09:45:01

第1頁，共1頁

學務處 112/05/04

1120003916